



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH  
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO  
WARSZAWA PRAGA POŁUDNIE**

04-082 Warszawa, ul. Krypska 39

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04  
Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63



AZ.26.363.2024

Warszawa 28.03.2024 r.

Dot. Zapytania ofertowego nr 8/24 na „**Zakup i sukcesywna dostawa środków czyszczących, worków na odpady oraz innych materiałów i akcesoriów do sprzątnia na potrzeby SZPZLO Warszawa Praga Południe przez okres 12 miesięcy.**”

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Dostawa bezpośrednio do Magazynu Głównego Zamawiającego

Czy dostawa może odbywać się firmą kurierską, gdzie oferowany jest rozładunek towaru bez świadczenia dodatkowych usług?

Magazyn jest przyziemny z możliwością bezpośredniego podjazdu?

Zamówienia częściowe obejmują ilości paletowe czy paczki?

**Odpowiedź:**

Dostawa towaru obejmuje wniesienie lub wwieszenie towaru na palecie przy pomocy odpowiedniego sprzętu Wykonawcy do magazynu (magazyn nie dysponuje wózkiem paletowym). Magazyn ma możliwość bezpośredniego podjazdu, nie posiada rampy.

Zamówienia częściowe mogą obejmować palety jak i paczki, w zależności od zapotrzebowania, Zamawiający zamawia towar w sztukach.

**Pytanie 2:**

Dzień dobry Proszę o doprecyzowanie o jaki płyn chodzi Zamawiającemu w zadaniu 1, pozycji 15, ponieważ wskazany Cilit nie jest płynem dezynfekującym. Czy zamawiający może zmienić opis na: Preparat do usuwania rdzy i kamienia z urządzeń poj. 500ml np. Cilit ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje opis w zadaniu nr 1, pozycja 15 „Płyn/preparat do czyszczenia, usuwania kamienia i rdzy i innych zabrudzeń z powierzchni sanitarnych o poj. 450-500 ml np. Cilit lub równoważny”

**Pytanie 3:**

Czy w zadaniu 1, pozycji nr 8 Zamawiający wymaga płynu np. Sidolux jak określa w kolumnie "nazwa" czy dokładnie Sidolux jak wskazuje w kolumnie "opis" ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje opis w zadaniu nr 1, pozycja 8 „ Zamawiający wymaga płynu do mycia glazury, terakoty, ceramiki 1l, np. Sidolux lub równoważny.”

Zamawiający umieszcza zmieniony Załącznik nr 2 do Zapytania- Formularz cenowy zmieniony.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na dzień 02.04.2024 r. godz. 10.00.

Zatwierdził:  
Dyrektora SZPZLO Praga Południe  
Iwona Puchalska  
w dniu 28.03.2024 r.